Приложение
к Договору № ____________
г. Майкоп

«___» _______________ 202___г.
Общество с ограниченной ответственностью «Медиагранд» (лицензии Федеральной службы по надзору в сфере связи №173892 на оказание услуг связи в сети передачи данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации, № 173893 на оказание телематических услуг связи) именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице директора Черкашина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, и  ____________ ,  в лице ____________ ,  действующего на основании _____________, в дальнейшем именуемый(ая) «Абонент» лицевой счёт № __________, составили настоящее Приложение о нижеследующем:

В рамках Договора № ________________ от «___» _______________ 202___г.  «Оператор» предоставляет доступ к сети  Интернет по тарифному плану «_____.
Расчеты:

	Организация подключения к оборудованию Оператора.
	руб.

	Доступ в Интернет на скорости  до _____Мбит\с  ____________________________
	 руб.

	Доставка расчетно-платежных документов по договору

______________________________________    , 1раз/мес.
	руб.

Адрес подключения : __________________________________
Абонент_____________/                                              Оператор ______________/ Черкашин А.В.

                                          м.п.                                                                                                             м.п.